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NZZ/34/P/15                                                                                                                                       Bydgoszcz, dnia   17.06.2015 r. 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów 

neurochirurgicznych, sprzętu do zabiegów endoskopowych oraz innego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/34/P/15  

       

                                                                                                                        

      Wszyscy Wykonawcy 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

                            Działając na podstawie art. 38  ust. 2 oraz  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje 

modyfikacji treści SIWZ. 

             

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie pojęcia „powlekane” w odniesieniu do pętli do polipektomii z grupy        

nr 20? 

Odpowiedź: 

Pojęcie „powlekane” jest błędem pisarskim. Zamawiającemu chodzi  o osłonkę bezpieczną dla kanałów biopsyjnych endoskopów. 

Jednocześnie Zamawiający w Załączniku nr 1 Przedmiot zamówienia/szczegółowy formularz cenowy w grupie 20,Tabela, Kolumna 2 

pn. „Nazwa przedmiotu zamówienia” skreśla słowo „powlekane”. 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 21 pętli o długości 230 cm i średnicy 25 lub 35mm do wyboru 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 22 pętli dwurozmiarowej o długości 230cm i średnicach 20-35 

mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 23 cewnika o średnicy 2,3 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: 

„Reklamacje będą załatwiane przez Wykonawcę, 

a). w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na przedmiot 

umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną, 

b). w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 7 dni roboczych od 

momentu pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust.13  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 

 „W przypadku  zwłoki  w załatwieniu  zasadnej reklamacji  przekraczającej  o  cztery  dni robocze termin określony w ust.  9 lub w 

przypadku  zwłoki w dostawie przekraczającej  o cztery  dni robocze termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na 

dokonanie przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, po wcześniejszym pisemnym, wezwaniu Wykonawcy do należytej 

realizacji umowy, a w przypadku wyższej ceny zakupu  niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, 

który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma 

również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w  wysokości  5% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub 

reklamowanego umowy przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 16.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: 

„Poza innymi przypadkami przewidzianymi w niniejszej umowie lub przepisami prawa Zamawiającemu  

przysługuje prawo  do odstąpienia od  niniejszej umowy  bez wezwania Wykonawcy do należytego  

wykonania umowy,  w przypadku powtarzającej się i każdorazowo przekraczającej  7  dni roboczych  zwłoki  w dostawie 

przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się  reklamacji tego samego wyrobu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 1%  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca udziela Zamawiającemu 

gwarancji przydatności do użycia na dostarczony przedmiot umowy minimum na okres 12 miesięcy licząc od dnia dostawy, z 

zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla artykułów jednorazowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3 a). 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:  

„nie dokona cesji wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy, zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy 

Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 13 

Zadanie 19 Igła do ostrzykiwań 

Czy Zamawiający dopuści igłę jednorazową o długości 230 cm, średnicę 2,4 mm, długość ostrza 6mm, rozmiar igły 25G? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 14 

Zadanie 21 Pętle do polipektomii 

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii endoskopowej wielorazowego użytku, owalne, obrotowe, ze specjalnie plecionego 

drutu, o regulowanej długości do 25 mm, pakowane w zestawy: 2 pętle + 1 rączka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 15 

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  Grupa 10, 11, 12: 

Czy Zamawiający wymaga aby w zestawach operacyjnych ujętych w Grupie 10, 11 i 12 osłony na stolik Mayo  posiadały  rozmiar 

79x145 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 16 

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  Grupa 10, 11, 12: 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 10, 11 i 12 osłonę do uchwytu na lampę o wymiarach średnicy kołnierza 12 cm, wewnątrz 

kołnierza 5,5 cm oraz długości 15 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 10, 11 i 12 kompresy włókninowe o gramaturze 70g przy zachowaniu pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również propononowane rozwiązanie. 

Pytanie 18 

Czy na potwierdzenie wymaganych parametrów w Grupie 10, 11 i 12 Zamawiający wymaga aby oferenci dostarczyli do oferty 

karty techniczne gotowego produktu po procesie sterylizacji ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 19 

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  Grupa 10: 

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 10 zestawy operacyjne neurochirurgiczne bez ręczników do rąk przy zachowaniu 

pozostałych parametrów?   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 20 

Czy  Zamawiający dopuści w Grupie nr 10 zestaw z kompresami gazowymi 10x20cm 17- nitkowe,  16 warstwowe w ilości  10 szt. 

oraz włókninowym opatrunkiem neurochirurgicznym o wymiarze 12,7x152,4 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza włókninowy opatrunek neurochirurgiczny o wymiarach 12,7 x 152,4 mm pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymogów opisanych w specyfikacji oraz Zamawiający dopuszcza również kompresy gazowe 10x20cm 17 nitkowe, 16 

warstwowe w ilości 8 sztuk.  

           

Zamawiający 


